
C C I ft . Engagements ou 3ÿ72/2Ûffi

Prestation transitoire

Cotisation de préretraite

Complément des directs

Complément des réversions

Total

I 393

3 357

151 949

25767

L2544

2 593

16 339

2 3:14

0

û

165 463

42428

20 937

5 950

333 751

7A Lzg

189 465 33 810 247 49A 430 766

compte tenu de la baisse des taux constatée en 2016, les engagements au
3Llt2./2A16 seront supérieurs, probablement d'environ 70 M€

(taux d'actualisation aujourd'hui aux environs de !,SAYo contre Z,Styo au
3Lltz/zÙ§!,.
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